O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(11)

Parasitologia Clínica, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(11) Parasitologia Clínica

Nome ResultadoInscrição Nota

Amanda Gubert Alves dos Santos 10.00 Classificado13937

Camila Cristina Alves Machado N/C Eliminado13979

Daniele Stéfanie Sara Lopes Lera Nonose 8.82 Classificado13923

Danielle Lazarin Bidoia 9.20 Classificado13978

Izadora Volpato Rossi 9.02 Classificado13813

Juliana Harumi Miyoshi 7.47 Classificado13800

Maria Natália Chimirri Peres 5.41 Desclassificado13888

Raissa Bocchi Pedroso 8.67 Classificado13768

Victor Hugo Barbosa dos Santos 8.76 Classificado13825

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 24 de junho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jane Martha Graton Mikcha

Prof. Dr. Simone Aparecida G Mossini ________________________________

Prof. Dr. Anacharis B de S Nakanishi ________________________________

24/06/2024 09.00.15 Página 1 de 1